

# РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 24128

гр. София, 16.06.2026 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64 състав, в**  
закрито заседание на 16.06.2026 г. в следния състав:

**СЪДИЯ: Калинка Илиева**

като разглежда дело номер **3933** по описа за **2025** година докладвано от съдията,  
и за да се произнесе взе предвид следното:

По това дело е постановено решение от 21.10.2025 г., за което жалбоподателят П. Д. Б. е бил уведомен на 27.1.2025 г., лично като срокът за оспорване на решението е изтекъл на 10.11.2025 г.

Представени са молби от 31.3.2026 г. и 17.4.2026 г. с искания за представяне на документи.

На 12.5.2026 г. е постъпила по електронен път молба, с която се прилага касационна жалба. Излагат се твърдения, че такава е подадена на 28.10.2026 г., по електронен път.

Извършена бе справка в деловодната система, като бе констатирано, че такава жалба НЕ Е постъпвала на електронните адреси, публикувани на сайта на АССГ.

Ето защо, на 2.6.2026 г. са дадени указания на жалбоподателя, в 7-дневен срок от уведомлението, че е подал жалбата в срок – до 10.11.2026 г., доколкото в съда не е постъпвала такава. В дадения срок не са изпълнени указанията, а е подадена жалба за бавност.

Предвид изложеното съдът намира, че жалбата за бавност е неоснователна. Положени бяха усилия от страна на настоящия състав за установяване дали е подадена касационна жалба, в указания на жалбоподателя срок. Вместо да изпълни указанията, жалбоподателят подаде жалба за бавност, която предвид изложеното съдът намира за неоснователна.

Същевременно, са налице предпоставките по чл. чл.213а, ал. 2, вр. чл. 215, т. 4 АПК за връщането ѝ, поради което

**РАЗПОРЕДИ**

ВРЪЩА касационната жалба на П. Д. Б., ЕГН [ЕГН] срещу решението от 21.10.2025 г., постановено по адм.д. № 3933/2025 г. на АССГ, 64 с-в.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС в 7-дневен срок от уведомлението.

ДЕЛОТО ДА СЕ ИЗПРАТИ НА ВАС НЕЗАБАВНО, за разглеждане на жалбата за бавност, на основание чл. 255, ал. 2 ГПК.

